
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2086-23-08

23/08

Zarządzenie nr: 23/08

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 01.12.2008

W sprawie: zmiany planów kont dla budżetu jednostek samorządu
terytorialnego

Status: Obowiązujące

Na podstawie art.4,art.lO ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. nr
121poz 591 z późniejszymi zmianami)
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 2006r.( Dz. U. Nr 142, póz. 1020),
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 czerwca 2006r (Dz. U. Nr 112,poz. 761) oraz
Ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249,poz.2104 ze
zm.)zarządzam co następuje:

§1
Ustala się ramowy plan kont Urzędu Gminy, stanowiący załączniki Nr l i Nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

§2
 Plan kont, o którym mowa w § l jest podstawą do opracowania zakładowych planów
kont .

§3
Konta podane w ramowym wykazie należy prowadzić według zasad określonych w
rozporządzeniu Ministra Finansów z 28 lipca 2006 r. zmieniającego rozporządzenie w
sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa,
budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora
finansów publicznych.

§4
Urząd Gminy może prowadzić również konta nie wymienione w ramowym planie kont
stosownie do własnych potrzeb pod warunkiem, że konta będą odpowiadać kontom
syntetycznym wzorcowego planu kont.

§5
Urzędy Gminy zobowiązane są wprowadzić do zakładowego planu kont wszelkie

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2086-23-08
/zarzadzenie/z-2086-23-08


zmiany wynikające ze zmian ogólnie obowiązujących zasad wykonania budżetu,
gospodarki finansowej lub sprawozdawczości budżetowej.

§6
Traci moc Zaradzenie Wójta Gminy Wąpielsk Nr 23/06 z dnia 30.10.2006r. w sprawie
zakładowego planu kont Urzędu Gminy Wąpielsk.
§7 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia mocą obowiązującą od 01 stycznia
2008 r.

Zarządzenie Nr 23/08

Załączniki:
Zarządzenie Nr 23/08  46.42 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 16.12.2008 12:54

Liczba pobrań: 55

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 01.12.2008

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 16.12.2008 12:55

Liczba wyświetleń: 84

/attachments/2214/download
/attachments/2214/download

